



På skolhemmet i Huadoi i Thailand bor 60 barn som kommer från utsatta förhållanden. Här får barnen omsorg och får växa upp i trygghet med mat och utbildning. I vår har man tagit emot 23 nya barn som flyttat in på hemmet.

Tack för ert stöd och glad sommar!

Äntligen är sommaren här. Vi kan alla behöva lite ljus, solvärme och vila.

Tack för att ni varit med oss under våren och stöttat arbetet för utsatta barn. Extra tack till er som engagerat er på olika sätt genom att starta lokala bokbord, arrangerat löptävlingar eller andra aktiviteter till stöd för fonden. Det bidrar inte bara till mer insamlade medel till arbetet med utsatta barn, utan gör också att fler får upp ögonen för fondens verksamhet.

Och vi vill bli fler – för vi vill kunna hjälpa fler barn. Berätta gärna om fonden och vår verksamhet för en kollega, eller hör av dig till oss så kan vi komma och berätta om fonden vid ett kontors-/avdelningsmöte.

För tillsammans gör vi skillnad. I nyhetsbrevet den här gången gör vi några nedslag hos barnen vi stöttar runt om i världen. Vill du läsa mer om de olika projekten och organisationerna vi stödjer så besök gärna vår hemsida eller läs vår årsredovisning som finns på hemsidan.

Vi önskar er alla en fin och avkopplande sommar!

Hälsar Styrelsen för FadderbarnsFonden

Redaktörer nyhetsbrev

Marie Strålfors – mast18
Camilla Fors – cafo08

*Vill du prenumerera på
vårt nyhetsbrev, tipsa oss eller
lämna synpunkter.*

Mejla till:

*fadderbarnsfonden@
handelsbanken.se*

Vår hemsida:

www.fadderbarnsfonden.se



Världen runt – några nedslag hos våra projekt och organisationer

Nya barn på skolhemmet i Thailand

Under våren har 23 nya barn flyttat in på skolhemmet i norra Thailand som vi stödjer via föreningen Childfriend (f.d. BaanChivit Mai).

Sedan nästan 30 år tillbaka driver föreningen barn- och skolhem där utsatta barn får växa upp i trygghet och med en säkrad skolgång. FadderbarnsFonden stödjer sedan många år tillbaka ett av föreningens hem i Huadoi där det nu bor 60 barn som är mellan 6–18 år.



Det är många som hör av sig till ChildFriend och vill ha hjälp. De önskar att deras egna, eller kanske släktingars barn, ska få komma och bo där och gå i skolan. Flera av barnen har föräldrar med drogproblem, fäder i fängelse, helt frånvarande föräldrar, eller lever i svår fattigdom och med långt till skolan. P.g.a. pandemin har man inte kunnat ta in nya barn de senaste tre åren, men i februari anordnade man en ansökningsdag med intervjuer för att utröna vilka barn som har störst behov av hjälp.

Nu håller vi tummarna för att de 23 nya barnen får en fin start och början till ett nytt och tryggare liv.

Bullbak och sporttävlingar i Indien

Eleverna i blindskolan i Indien som vi stödjer via Stiftelsen Brödet har under våren kämpat på i extremvärme. Skoldagarna har förgyllts med såväl utflykter som roliga aktiviteter.

Bland annat har man haft en kanelbulle-workshop där flickorna på skolan bakade bullar till 100 personer – något som uppskattades av både de som bakade och de som fick äta.



Man har också efter några års pandemiuppehåll kunna genomföra skolans årliga sporttävlingar och bussutfärder med picknick. Ett härligt avbrott i skolvardagen.



Skydd mot myggor förebygger sjukdomar i Himalaya



När värmen nu kommit tillbaka till Salugara, vid foten av Himalaya i Indien, så kommer även de ovälkomna gästerna i form av mygg. Myggorna sprider sjukdomar, såsom den fruktade denguefebern, och då sjukvården här är begränsad kan det innebära stora hälsorisker för både barn och vuxna – framför allt om man smittas vid upprepade tillfällen.

Under våren har Shenpen Aid, som FadderbarnsFonden stödjer, delat ut myggkrämer som skydd till 200 barn och munkar i området som ett komplement till tidigare utdelade myggnät och nu hoppas man att färre ska behöva bli sjuka av myggstick i år.

Fler barn har fått skolmaterial

Shenpen Aids skolväskprogram i Indien och Nepal, som vi tidigare berättat om, har fortsatt och under februari-april har ytterligare 260 barn från fattiga förhållanden fått skolsaker.

Skolan är gratis, men då föräldrarna måste bekosta uniformer och skolmaterial så gör det att inte alla har råd att låta sina barn gå i skolan. Genom skolväskprogrammet får familjerna hjälp med det som behövs, exempelvis skolböcker, skrivmaterial, skoluniform och skor.

På bilden syns en pojke som precis fått skolsaker och nu ska börja i Himalayan Buddhist Cultural School i Salugara.



Ny lastbilstransport med förnödenheter till Rumänien



Stiftelsen Brödet har under våren lyckats samla ytterligare en hel lastbil med hjälpsändning och förnödenheter till Rumänien. Ett flitigt gäng – däribland Emil Mårtensson från FadderbarnsFonden – hjälpte till att lasta saker som skänkts, däribland sängar, kläder, skidor, kuddar, pjäxor, leksaker och barncyklar. Saker som nu får ett nytt liv och chans att skänka glädje på nytt. Har du saker att skänka eller vill hjälpa till vid nästa lastning – hör av dig!



Triss i motionslopp under våren

Tack till alla som tagit initiativ eller deltagit i de motionslopp som genomförts under våren där medel samlats in till FadderbarnsFonden. Vill du också ordna en aktivitet till förmån för fonden – hör av dig till oss!

En solig och varm majdag sprang ett tappert Handelsbankengäng 10 km respektive 21 km i loppet **Kungsholmen runt** (bilden till vänster) och passade då på att marknadsföra FadderbarnsFonden med nytryckta t-shirts.

Bara några veckor senare var det dags för **Fadderbarnsloppet på natursköna Djurgården** i Stockholm (bilden till höger). Även här deltog Handelsbankare som skänkte startavgiften som gåva till FadderbarnsFonden.



Kontoret i Sundsvall ville inte vara sämre utan anordnade sitt eget lopp. Magnus Hagman berättar mer:

”I början av maj läste vi om Fadderbarnsloppet som skulle gå av stapeln i Stockholm och här på Sundsvallskontoret tyckte vi att det vore bra om det anordnades liknande lopp på fler platser. Så vi bestämde oss för att ordna ett eget lopp och engagemanget blev stort här på kontoret.

Handelsbanken Sundsvall flyttade 2022 från lokaler där vi tidigare huserat i över 100 år, och ungefär samtidigt samlades kringliggande kontor till ett gemensamt stort kontor här i Sundsvall. Därutöver har vi även granskare, bolånegrupp och telefonbank som är på plats på samma våningsplan som kontoret så vi nådde många anställda på Handelsbanken!

Med kort varsel så fick vi delvis hjälp av CityGross Bydalen och även av IF Sundsvall Hockey, som tyckte att ändamålet var behjärtansvärt. På dagen för loppet dukade vi upp ett tält vid Sidsjön med dryck, godis, kakor och information om Handelsbankens FadderbarnsFond. Vi bjöd på korv med bröd och de som var intresserade fick swisha en valfri summa till fonden.

Vädrets makter var inte med oss till en början, men sen sprack himlen upp och vädret blev till belåtenhet. Vi hoppas kunna genomföra loppet även nästa år och är det något vi vill skicka med till er andra kollegor där ute i landet så är det: Kan vi i Sundsvall genomföra detta så kan även ert kontor göra det. Skapa en aktivitet utifrån hur ni själva tycker att det ska vara.”



Vi hoppas såklart att fler hör sammar Sundsvalls uppmaning. Tack för alla era fina initiativ!

Rapport från vårt årsmöte

I slutet av april genomfördes vårt årsmöte och efter flera pandemiår kunde vi ses personligen igen. Under kvällen fick lyssna till föredrag från Föreningen Kisumu och Stiftelsen Brödet som berättade om hur FadderbarnsFondens stöd gör skillnad för barnen. Tack alla som deltog!



Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för föregående år och tre nya styrelsemedlemmar valdes in – hjärtligt välkomna:

- Anders Hagman, SEK
- Beatrice Corneteg, CEV
- Yulia Fatkullina, Bankkontor Slussen

Vi vill också passa på att tacka avgående styrelseledamöter (från i år och pandemiåren) för deras fina insatser genom åren (Emil och Gunda på bilderna till höger). Lycka till i framtiden!



Ge en extra sommargåva

Om du har möjlighet att höja din stående överföring till fonden alternativt ge en extra sommargåva så tar vi tacksamt emot ditt bidrag. Tipsa gärna dina kollegor om vår verksamhet så vi tillsammans kan hjälpa fler barn.

Bli månadsgivare

En stående överföring öppnas enklast via Internettjänsten. Vårt kontonummer är **84 902 515**. Som mottagar-ID vill vi ha ditt namn. När du lagt upp din överföring så meddela oss via fadderbarnsfonden@handelsbanken.se så lägger vi in dig i vårt medlemsregister och som prenumerant på vårt nyhetsbrev.

Ge en engångsgåva

Du kan antingen swisha din gåva eller göra en överföring till fondens konto.

Swish: **123 503 97 89**

Kontonummer: **84 902 515**

Ange gärna "Sommar" alt ditt namn som text.



Trevlig sommar – ta hand om varandra, önskar vi i styrelsen!